ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «___» января 2022 года                                                                                    № ____
[bookmark: _Hlk78735761]О признании утратившим силу постановлений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 26.01.2006 № 4, 15.07.2010 № 165, 29.07.2010 № 183, от 16.08.2010 № 203, 29.06.2011 № 290

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:
от 26.01.2006 № 4 «О преобразовании РОО»;
от 15.07.2010 № 165 «О введении новой системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений и многопрофильных учреждений дополнительного образования детей Новошешминского муниципального района»;
 от 29.07.2010 № 183 «О переименовании муниципального учреждения «Управляющая компания Новошешминского муниципального района»;
от 16.08.2010 № 203 «Об утверждении Положения о единой межведомственной системе формирования информационного ресурса планирования и мониторинга, оказания муниципальных услуг в Новошешминском муниципальном районе»;
от 29.06.2011 № 290 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых из бюджета Новошешминского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель                                                  	                                   Р.Р. Фасахов